

Heartvisit - verden vinder ApS

Rømersgade 3
1362 København K

Årsrapport
3. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Steen Kofoed-Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heartvisit - verden vinder ApS
Rømersgade 3
1362 København K

 CVR-nr: 37052108
 Regnskabsår: 03/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Andelskassen J.A.K
Løvegade 63
4200 Slagelse
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive en app og en hjemmeside, der skal støtte opbygningen af indre ro i det enkelte menneske, for derved at påvirke den kollektive bevidsthed til fred på jorden, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for det første regnskabsår 2015 - 2016 udviser et resultat på kr. -41.742, og har ultimo regnskabsåret en egenkapital på kr. 8.258. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 3. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-40.055
Resultat af ordinær primær drift		-40.055
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.687
Ordinært resultat før skat		-41.742
Årets resultat		-41.742
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-41.742
I alt		-41.742

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		4.244
Tilgodehavender i alt		4.244
Likvide beholdninger		9.701
Omsætningsaktiver i alt		13.945
Aktiver i alt		13.945

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-41.742
Egenkapital i alt		8.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.687
Gældsforpligtelser i alt		5.687
Passiver i alt		13.945

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015-2016
	kr.
Renter & gebyrer	<u>1.687</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyste

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste